Zarządzenie Nr 35/2018
z dnia 13.02.2018 r.
Rektora

Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach
zmieniające Zarządzenie Nr 155/2015 z dnia 19.11.2015 r. z późn. zm.

w sprawie: zasad przekazywania danych  do Zintegrowanego Systemu Informacji o Nauce 
i Szkolnictwie Wyższym POL-on 

Na podstawie art. 66 ust. 2, w związku z art. 34a, 35 ust. 1 i 2, 129a oraz 170c ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. Prawo o szkolnictwie wyższym (t. j. Dz. U. z 2017 r. poz. 2183, z późn. zm.), 
art. 4c ustawy z dnia 30 kwietnia 2010 r. o zasadach finansowania nauki (t.j. Dz. U. z 2018 r., poz. 87 z późn. zm.), Rozporządzenia Ministra Nauki i Szkolnictwa Wyższego z dnia 
29 czerwca 2015 r. w sprawie Systemu Informacji o Nauce (t.j. Dz. U. z 2017 r., poz. 804) oraz § 51 ust. 4 Statutu Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach (t.j. Uchwała 
Nr 35/2017 Senatu SUM z dnia 22.03.2017 r.) zarządzam, co następuje:
§ 1

W  Zarządzeniu Nr 155/2015 z dnia 19.11.2015 r. dotyczącym zasad przekazywania danych  do Zintegrowanego Systemu Informacji o Nauce i Szkolnictwie Wyższym POL-on 
w § 3 wprowadza się następujące zmiany:

1) ust. 1 otrzymuje nowe następujące brzmienie:
„1.Celem zapewnienia prawidłowego funkcjonowania oraz administrowania Systemu powołuję:

· Koordynatora merytorycznego – p.o. Dyrektora Biblioteki – mgr Ewę Nowak,

· Zastępcę Koordynatora merytorycznego – pracownika Biblioteki – mgr Tomasza Wilgosa, 
· Koordynatora technicznego – Kierownika Centrum Informatyki i Informatyzacji – 
mgr inż. Marcina Chabiora. 

2) w ust. 2 po wyrazach „Koordynatora merytorycznego” dodaje się wyrazy „oraz jego Zastępcy”
§ 2

Pozostałe zapisy Zarządzenia Nr 155/2015 z dnia 19.11.2015 r. z późn. zm. nie ulegają zmianie. 

§ 3
Treść niniejszego Zarządzenia polecam zamieścić na stronie internetowej Uczelni.

§ 4
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.
REKTOR

Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach

prof. dr hab. n. med. Przemysław Jałowiecki

Otrzymują:

· Prorektorzy,

· Dziekani Wydziałów

· Z-cy Kanclerza 

· Kwestor

· Z-ca Kwestora

· Dyrektor Biblioteki

· Dział Kontroli i Audytu

· Dział ds. Studiów i Studentów

· Dział ds. Nauki i Współpracy Międzynarodowej

· Dział Projektów, Programów Rozwojowych i Innowacji

· Dział Administracyjno-Gospodarczy

· Dział Inwestycji

· Centrum Informatyki i Informatyzacji

· a/a
Do wiadomości:

- wszystkie jednostki organizacyjne
